
NR EMERTIMI I PUNIMIT
1 I. PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI
2 II. PUNIME DHERASH
3 III. PUNIME PER VEPREN E MARRJES
4 IV. PUNIME PER VESHJE KANALI
5 V. PUNIME PER TUBAT E ÇELIKUT
6 VI. PUNIME PER PORTALET H+D TUB E ÇELIKU
7 VII. PUNIME UREKALIM TIP HD=2m,B=5m
8 VIII. PUNIME MURE BETONI
9 IX. PUNIME KALIM KEMBESORESH
10 X. PUNIME PRIZE 40X50 PER MARRJE UJI  

PUNOI:
"HMK - Consulting" shpk

________________
Ing. Hekuran HOXHALLI

PERIUDHA E KRYERJES SE PUNIMEVE (6 MUAJ)

GRAFIK PUNIMESH
Objekti : "NDERTIM KANALI UJITES FULLQET, KLOS"

Porositesi: BASHKIA KLOS 
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